研修内容  知らなかった売買の落し穴 伝授します！！

～トラブル防止のための取引直前調査技術・上級編～

 講  師   有限会社エスクローツムラ 代表取締役  津村 重行 氏

◆下記ＵＲＬまたはＱＲコードから研修動画が視聴いただけます。

令和 ８年 １月 ２７日

会員 各位

(公社)京都府宅地建物取引業協会

第二支部  支 部 長   大岸 義幸

研修部長   村 孝平

令和７年度 第二支部 支部研修会「研修動画」公開のご案内

https://member.zentaku.or.jp/video/kyoto_training2/2911

平素は支部運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和７年１１月２５日（火）にキャンパスプラザ京都にて開催いたしました標記

研修会の研修動画を協会ホームページの会員専用ページ内「Ｗｅｂ研修（ハトサポ）」に公

開いたしましたので、ご案内申し上げます。

視聴後は、受講を確認させていただくため、動画ページ内「設問＆アンケート」にお答

えくださいますようお願い申し上げます。［回答期限は令和８年３月３１日（火）です。］

記

◎ 本研修会は、京都宅建ホームページ内「会員検索」ページの「研修受講状況」欄に

付される 「研修受講済」マーク の対象となる研修会です。

《マークの付与条件》

令和７年度支部研修会（対面研修またはＷｅｂ研修）を１回以上受講

※ 所属支部以外の支部研修会（Ｗｅｂ研修含む）を受講された場合もマークが付与されます。

◎ 研修動画を視聴するには、ハトサポＩＤ・パスワードが必要です。

ご不明な場合は、下記お問い合わせ先までご連絡ください。

お問い合わせ先  支部合同事務所 TEL：075-417-0007 （梅田）

https://member.zentaku.or.jp/video/kyoto_training2/2911